
Subject: BIOVEA!?!?!?!?!
Posted by carlito on Thu, 07 Jan 2010 23:25:10 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Hallo erstmal,

kann mir jemand sagen ob biovea ein guter lieferant ist und ob sich lohnt von dort regaine zu
bestellen?

Kann man sicher gehen das es kein gefälschtes Regaine ist, denn es kommt ya aus dem
ausland wie ich es weiss.

Und wie lange die lieferung dauert und ob jemand mit den schlechte erfahrungen gesammelt hat.

Subject: Re: BIOVEA!?!?!?!?!
Posted by eragon on Fri, 08 Jan 2010 08:18:39 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Ich bestell seit 2 Jahren dort. Noch nie Probleme. Neben dem Kirkland gibts da inzwischen auch
Spectral und Foam.

Subject: Re: BIOVEA!?!?!?!?!
Posted by Foxi on Fri, 08 Jan 2010 08:24:09 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

kann auch nichts schlechtes sagen, die haben immer geliefert
mal schnell 5Tage mal langsam 14Tage aber geliefert

Foxi

Subject: Re: BIOVEA!?!?!?!?!
Posted by eragon on Fri, 08 Jan 2010 09:24:48 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Foxi schrieb am Fri, 08 January 2010 09:24
mal schnell 5Tage mal langsam 14Tage aber geliefert

Foxi

Ja, mal langsam, mal schnell.
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Subject: Re: BIOVEA!?!?!?!?!
Posted by carlito on Fri, 08 Jan 2010 17:52:38 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

hat jemand von euch erfahrung mit apo-rot???

Subject: Re: BIOVEA!?!?!?!?!
Posted by Foxi on Fri, 08 Jan 2010 21:22:19 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

carlito schrieb am Fri, 08 January 2010 18:52hat jemand von euch erfahrung mit apo-rot???

ja auch schon mehrfach bestellt liefern schnell

kauf dort aber meist andere Sachen

Foxi

Subject: Re: BIOVEA!?!?!?!?!
Posted by Haarifari on Tue, 19 Jan 2010 14:22:13 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Also ich bin gerade mehr als unzfrieden!!!
Hab bei biovea am 22.12.09 bestellt und ist noch immer nichts angekommen! Angeblich wurde es
am 29.12.09 versand... Hab zwei 3-monatspackungen minoxidil 5% bestellt, weiß nicht in wie
fern da der Zoll was damit zu tun haben könnte?!?!
Hab biovea angeschrieben, aber keine antwort!

Wo krieg ich jetzt schnell kirklandminox ohne kreditkartenzahlung??? 

Wäre toll wenn jemand was weiß!

danke 

Subject: Re: BIOVEA!?!?!?!?!
Posted by Foxi on Tue, 19 Jan 2010 14:43:19 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Haarifari schrieb am Tue, 19 January 2010 15:22Also ich bin gerade mehr als unzfrieden!!!
Hab bei biovea am 22.12.09 bestellt und ist noch immer nichts angekommen! Angeblich wurde es
am 29.12.09 versand... Hab zwei 3-monatspackungen minoxidil 5% bestellt, weiß nicht in wie
fern da der Zoll was damit zu tun haben könnte?!?!
Hab biovea angeschrieben, aber keine antwort!
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Wo krieg ich jetzt schnell kirklandminox ohne kreditkartenzahlung??? 

Wäre toll wenn jemand was weiß!

danke 

wenn es der Zoll hätte dann würdst du von denen was hören
bzw. nen Brief bekommen

Foxi

Subject: Re: BIOVEA!?!?!?!?!
Posted by Haarifari on Tue, 19 Jan 2010 14:47:24 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

also "nur" betrogen worden  
naja selbst schuld wenn man irgendwo bestellt und dann auch noch per vorkasse...

Subject: Re: BIOVEA!?!?!?!?!
Posted by pilos on Tue, 19 Jan 2010 14:54:29 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Haarifari schrieb am Tue, 19 January 2010 16:47also "nur" betrogen worden  

dann wärst du aber der einzige unter 10.000...das gibt es nicht...abWARTEN

Subject: Re: BIOVEA!?!?!?!?!
Posted by Foxi on Tue, 19 Jan 2010 15:25:55 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

ich hab mein Zeugs immer bekommen
nur 1x nachgemailt weil es läger als 2Wochen gedauert hat
dann kam es aber ruckzuck

Foxi
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Subject: Re: BIOVEA!?!?!?!?!
Posted by eragon on Tue, 19 Jan 2010 15:36:46 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Auch meine Bestellung ist - wie immer seit 2 Jahren - zuverlässig eingetroffen.

Subject: Re: BIOVEA!?!?!?!?!
Posted by kkoo on Tue, 19 Jan 2010 15:42:21 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

kann mich auch nicht ueber die beklagen. manchmal dauert das versenden laenger (2-3 wochen),
manchmal gehts recht schnell.

Subject: Re: BIOVEA!?!?!?!?!
Posted by fuselkopf on Tue, 19 Jan 2010 17:53:55 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Haarifari schrieb am Tue, 19 January 2010 15:22Also ich bin gerade mehr als unzfrieden!!!
Hab bei biovea am 22.12.09 bestellt und ist noch immer nichts angekommen! Angeblich wurde es
am 29.12.09 versand... Hab zwei 3-monatspackungen minoxidil 5% bestellt, weiß nicht in wie
fern da der Zoll was damit zu tun haben könnte?!?!
Hab biovea angeschrieben, aber keine antwort!

Wo krieg ich jetzt schnell kirklandminox ohne kreditkartenzahlung??? 

Wäre toll wenn jemand was weiß!

danke 

Bei mir dasselbe!
Warte auch seit Ende Dezember auf meine Bestellung!

Subject: Re: BIOVEA!?!?!?!?!
Posted by Alibi on Tue, 19 Jan 2010 19:01:14 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

hab vor 2 wochen bestellt und kam nach nichtmal ner woche.

Subject: Re: BIOVEA!?!?!?!?!
Posted by cockroach on Wed, 20 Jan 2010 00:33:25 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Page 4 of 13 ---- Generated from Haarausfall - Allgemeines Forum 

https://www.alopezie.de/fud/index.php?t=usrinfo&id=2868
https://www.alopezie.de/fud/index.php?t=rview&th=16278&goto=176104#msg_176104
https://www.alopezie.de/fud/index.php?t=post&reply_to=176104
https://www.alopezie.de/fud/index.php?t=usrinfo&id=32
https://www.alopezie.de/fud/index.php?t=rview&th=16278&goto=176105#msg_176105
https://www.alopezie.de/fud/index.php?t=post&reply_to=176105
https://www.alopezie.de/fud/index.php?t=usrinfo&id=9
https://www.alopezie.de/fud/index.php?t=rview&th=16278&goto=176114#msg_176114
https://www.alopezie.de/fud/index.php?t=post&reply_to=176114
https://www.alopezie.de/fud/index.php?t=usrinfo&id=2500
https://www.alopezie.de/fud/index.php?t=rview&th=16278&goto=176121#msg_176121
https://www.alopezie.de/fud/index.php?t=post&reply_to=176121
https://www.alopezie.de/fud/index.php?t=usrinfo&id=5335
https://www.alopezie.de/fud/index.php?t=rview&th=16278&goto=176155#msg_176155
https://www.alopezie.de/fud/index.php?t=post&reply_to=176155
https://www.alopezie.de/fud/index.php


war bis jetzt immer zufrieden, aber diesmal warte ich leider noch auf meine bestellung von mitte
dezember!
lt. telefonischer auskunft von biovea, vereinzelt lieferschwierigkeiten/verzögerungen aufgrund
der vielen feiertage im dez/jan & aufgrund der zuletzt schlechten witterungsbedingungen in ENG
(von dort wird geliefert).

mal abwarten, was noch alles dazwischen kommt 

Subject: Re: BIOVEA!?!?!?!?!
Posted by AFROLOCKE on Wed, 20 Jan 2010 22:39:23 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

so ein scheis ende dez bestellt immernoch nicht da hast sich aber def gelohnt  wenn einer den
versteht respekt!

Subject: Re: BIOVEA!?!?!?!?!
Posted by Haarifari on Sun, 24 Jan 2010 15:28:26 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

So noch immer nichts geliefert... mittlerweile über ein monat her... 

Subject: Re: BIOVEA!?!?!?!?!
Posted by Nutrition on Sun, 24 Jan 2010 17:48:05 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Wie ist denn bei euch der Lieferstatus?

Bestell Datum: Januar 18, 2010
Versand Datum: Januar 21, 2010

Kirkland Minox. Bin mal gespannt.

Subject: Re: BIOVEA!?!?!?!?!
Posted by Titania on Tue, 26 Jan 2010 15:59:53 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Bei mir Versanddatum 05.01. und heute (26.01.) noch immer nichts da. Hatte auch an Zoll
gedacht, aber da müsste eigentlich eher was kommen. Kommt mir schon reichlich
ungewöhnlich vor, bin aber auch nicht über die Witterungsverhältnisse oder derzeitige
Streikgelüste der Royal Poste informiert.... die Standardauskunft und den üblichen Verweis
auf den Bestellstatus hab ich schon hinter mir... 
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Subject: Re: BIOVEA!?!?!?!?!
Posted by Haarifari on Wed, 27 Jan 2010 15:59:34 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

So wie gesagt ich hatte am 22.12.09 bestellt und versand angeblich am 29.12.09. 
Heute angerufen (e-mail wird nicht beantwortet) und laut auskunft wurde es heute nochmal
verschickt. Als Dauer wurden wieder die üblichen 5-9 tage angegeben. 
Für mich vor allem ärgerlich da mir die Vorräte ausgehen und ich mit meiner "Behandlung"
sehr gut fahre...
Naja schau ma mal...

Subject: Re: BIOVEA!?!?!?!?!
Posted by pilos on Wed, 27 Jan 2010 16:46:11 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Titania schrieb am Tue, 26 January 2010 17:59Bei mir Versanddatum 05.01. und heute (26.01.)
noch immer nichts da. Hatte auch an Zoll gedacht, aber da müsste eigentlich eher was
kommen.  

zoll..das ist ein sehr bequemer laden....dauert es bis zu 6 wochen..bis die sich melden...  

Subject: Re: BIOVEA!?!?!?!?!
Posted by kummel on Wed, 27 Jan 2010 20:28:01 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Mal was anderes.Hat schon mal jemand von euch das "HAIRMAX - HAARFASER" von Biovea
bestellt?Scheinen sie neu im Angebot zu haben,ist sowas wie Toppik.Eventuell schon wer
ausbrobiert?

 http://www.biovea-apotheke.com/Biovea/product_detail.aspx?PI D=2152&CID=0

Subject: Re: BIOVEA!?!?!?!?!
Posted by Nutrition on Fri, 29 Jan 2010 20:54:58 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Nitrogenius schrieb am Sun, 24 January 2010 18:48Wie ist denn bei euch der Lieferstatus?

Bestell Datum: Januar 18, 2010
Versand Datum: Januar 21, 2010

Kirkland Minox. Bin mal gespannt.
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Ist am 27.01. angekommen, also alles perfekt!

Status Minox Schaum:
Bestell Datum: Januar 23, 2010
Versand Datum: Januar 28, 2010

Subject: Re: BIOVEA!?!?!?!?!
Posted by 72er on Fri, 29 Jan 2010 20:59:37 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Haarifari schrieb am Tue, 19 January 2010 15:22Also ich bin gerade mehr als unzfrieden!!!
Hab bei biovea am 22.12.09 bestellt und ist noch immer nichts angekommen! Angeblich wurde es
am 29.12.09 versand... Hab zwei 3-monatspackungen minoxidil 5% bestellt, weiß nicht in wie
fern da der Zoll was damit zu tun haben könnte?!?!
Hab biovea angeschrieben, aber keine antwort!

Wo krieg ich jetzt schnell kirklandminox ohne kreditkartenzahlung??? 

Wäre toll wenn jemand was weiß!

danke 

Öhm was willst Du zwischen den Feiertagen erwarten? Da sind doch kaum Werktage zwischen.
Die Lieferzeit wird mit bis zu 3 Wochen angegeben und genau das haben sie bei mir auch
eingehalten.   

Subject: Re: BIOVEA!?!?!?!?!
Posted by Haarifari on Sat, 30 Jan 2010 10:08:33 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

72er schrieb am Fri, 29 January 2010 21:59Haarifari schrieb am Tue, 19 January 2010 15:22Also
ich bin gerade mehr als unzfrieden!!!
Hab bei biovea am 22.12.09 bestellt und ist noch immer nichts angekommen! Angeblich wurde es
am 29.12.09 versand... Hab zwei 3-monatspackungen minoxidil 5% bestellt, weiß nicht in wie
fern da der Zoll was damit zu tun haben könnte?!?!
Hab biovea angeschrieben, aber keine antwort!

Wo krieg ich jetzt schnell kirklandminox ohne kreditkartenzahlung??? 

Wäre toll wenn jemand was weiß!

danke 
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Öhm was willst Du zwischen den Feiertagen erwarten? Da sind doch kaum Werktage zwischen.
Die Lieferzeit wird mit bis zu 3 Wochen angegeben und genau das haben sie bei mir auch
eingehalten.   

nur dass es bei MIR noch nicht da ist! Es wurde mir aber zugesichert, dass es noch ankommt!
Will den laden nicht schlecht machen... haben noch immer geliefert, nur dauerts bei mir
anscheinend besonders lang   

Subject: Re: BIOVEA!?!?!?!?!
Posted by Bugsy on Mon, 01 Feb 2010 16:43:40 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

habe dort auch am 3.1. zum ersten mal Kirkland Minox bestellt und es ist erst jetzt
angekommen.Hoffe es ist original und keine gefälschte Ware.Davor habe ich nämlich mehr
angst

Subject: Re: BIOVEA!?!?!?!?!
Posted by Haarifari on Thu, 04 Feb 2010 18:08:00 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Haarifari schrieb am Wed, 27 January 2010 16:59So wie gesagt ich hatte am 22.12.09 bestellt
und versand angeblich am 29.12.09. 
Heute angerufen (e-mail wird nicht beantwortet) und laut auskunft wurde es heute nochmal
verschickt. Als Dauer wurden wieder die üblichen 5-9 tage angegeben. 
Für mich vor allem ärgerlich da mir die Vorräte ausgehen und ich mit meiner "Behandlung"
sehr gut fahre...
Naja schau ma mal...

Damit kein falscher eindruck entsteht, es wurde vorgestern am 02.02.10 geliefert! 

Subject: Re: BIOVEA!?!?!?!?!
Posted by fuselkopf on Thu, 04 Feb 2010 22:18:36 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

fuselkopf schrieb am Tue, 19 January 2010 18:53Haarifari schrieb am Tue, 19 January 2010
15:22Also ich bin gerade mehr als unzfrieden!!!
Hab bei biovea am 22.12.09 bestellt und ist noch immer nichts angekommen! Angeblich wurde es
am 29.12.09 versand... Hab zwei 3-monatspackungen minoxidil 5% bestellt, weiß nicht in wie
fern da der Zoll was damit zu tun haben könnte?!?!
Hab biovea angeschrieben, aber keine antwort!

Wo krieg ich jetzt schnell kirklandminox ohne kreditkartenzahlung??? 

Page 8 of 13 ---- Generated from Haarausfall - Allgemeines Forum 

https://www.alopezie.de/fud/index.php?t=usrinfo&id=5780
https://www.alopezie.de/fud/index.php?t=rview&th=16278&goto=177128#msg_177128
https://www.alopezie.de/fud/index.php?t=post&reply_to=177128
https://www.alopezie.de/fud/index.php?t=usrinfo&id=3382
https://www.alopezie.de/fud/index.php?t=rview&th=16278&goto=177376#msg_177376
https://www.alopezie.de/fud/index.php?t=post&reply_to=177376
https://www.alopezie.de/fud/index.php?t=usrinfo&id=9
https://www.alopezie.de/fud/index.php?t=rview&th=16278&goto=177396#msg_177396
https://www.alopezie.de/fud/index.php?t=post&reply_to=177396
https://www.alopezie.de/fud/index.php


Wäre toll wenn jemand was weiß!

danke 

Bei mir dasselbe!
Warte auch seit Ende Dezember auf meine Bestellung!
hab meins auch am montag bekommen!  

Subject: Re: BIOVEA!?!?!?!?!
Posted by          Yes No on Fri, 05 Feb 2010 12:31:23 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Hab da letzte Woche was bestellt; einen Tag später bakam ich die Versandbestätigung und
eine Woche später hatte ich das Zeug da. No Probs.

Subject: Re: BIOVEA!?!?!?!?!
Posted by Skanatic on Fri, 05 Feb 2010 15:13:29 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Hat diesmal bei mir auch etwas länger gedauert. Liegt aber wohl eher an der Royal Mail. Top
Shop!!

Subject: Re: BIOVEA!?!?!?!?!
Posted by kummel on Sat, 06 Feb 2010 11:24:39 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Wie immer perfecte Abwicklung  

am 28.1.gegen 22.00Uhr bestellt - mit Kreditkarte bezahlt - am 5.2.komplette Lieferung erhalten

Subject: Re: BIOVEA!?!?!?!?!
Posted by Titania on Fri, 12 Feb 2010 07:11:24 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Bei mir ist es nie angekommen. Versanddatum wie oben erwähnt 05.01. - bin zwischenzeitlich
vom Kauf zurückgetreten und habe mein Geld recht schnell zurückbekommen.

Sicher ein Einzelfall, hatte dann dennoch keine Lust mehr zu warten.

Subject: Re: BIOVEA!?!?!?!?!
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Posted by HirschGeweih on Tue, 16 Feb 2010 05:02:08 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Foam über biovea bestellt. Per lastschrift bezahlt. 5 tage nach dem versenden war meine ware
da.

Dickes lob von mir an Biovea  

Subject: Aw: Re: BIOVEA!?!?!?!?!
Posted by minoxy on Thu, 04 Mar 2010 13:00:44 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Hallo,

kann da auch nichts negatives sagen.
Am 25.02 bestellt, heute gekommen. Eigentlich wie immer.

Subject: Aw: Re: BIOVEA!?!?!?!?!
Posted by nilufar on Fri, 05 Mar 2010 21:57:30 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

meine ware wurde angeblich am 16. verschickt, aber es ist immernoch nichts da.. ist das
normal??? 

lg

Subject: Aw: Re: BIOVEA!?!?!?!?!
Posted by Lost in Hair on Fri, 05 Mar 2010 22:14:21 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Habe dort auch mal bestellt und zwar Minox von Kirk. Habe über einen Monat auf die Lieferung
gewartet aber es kam nichts. Hab die Ware schon abgeschrieben, dachte mir dann: schick doch
min. eine mail an Biovea. Am selben Tag bekam ich eine Antwort und mir wurde gesagt, dass die
Ware wahrscheinlich (unterwegs) entwendet wurde. Es wurde eine Ersatzlieferung versand und 5
Tage später war das Päckchen da!

Fazit: Weder begeistert, noch enttäuscht (von biovea) 

Subject: Aw: Re: BIOVEA!?!?!?!?!
Posted by HirschGeweih on Fri, 05 Mar 2010 23:36:31 GMT
View Forum Message <> Reply to Message
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ist nicht normal, sollte 5-9tage nach dem versenden da sein. Frag mal bei biovea nach.

Subject: Aw: BIOVEA!?!?!?!?!
Posted by nilufar on Sun, 07 Mar 2010 12:59:36 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

ok, werde da morgen mal anrufen!
danke

Subject: Aw: BIOVEA!?!?!?!?!
Posted by Floxi on Sun, 07 Mar 2010 23:32:15 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

zum 2. mal dort bestellt (spectral dnc, dnc-l und revita shampoo), mit kreditkarte bezahlt,
innerhalb von 4 tagen angekommen. respekt!

Subject: Aw: BIOVEA!?!?!?!?!
Posted by HirschGeweih on Tue, 09 Mar 2010 18:24:38 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

wie gesagt mein kirkland inklusive foam war samstag auch da, wieder 5 tage nach versand
angekommen. Meiner erfahrung nach wieder alles tip top  

Subject: Aw: Re: BIOVEA!?!?!?!?!
Posted by mesh on Fri, 12 Mar 2010 07:21:35 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Auch wenn die Beiträge älter sind aber echt unmöglich sowas zu behaupten.

Am 22.12.09 bestellt? Hallo? glaubst du die arbeiten alle an Weihnachten? wenn du es per
Internet bestellt hast, dann bekommen die das erst nach Weihnachten, wenn da überhaupt
gearbeitet wird zwischen die Feiertagen. Dann kommt Silvester, Neujahr und das Wochenende,
also im alten Jahr 2009 geht da gar nichts mehr. Also ist die Aufregung für die Katz. Manche
Leute...

Ich habe meine Ware immer bekommen.

Subject: Aw: BIOVEA!?!?!?!?!
Posted by Marc1234 on Fri, 12 Mar 2010 08:37:33 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Page 11 of 13 ---- Generated from Haarausfall - Allgemeines Forum 

https://www.alopezie.de/fud/index.php?t=usrinfo&id=5428
https://www.alopezie.de/fud/index.php?t=rview&th=16278&goto=179647#msg_179647
https://www.alopezie.de/fud/index.php?t=post&reply_to=179647
https://www.alopezie.de/fud/index.php?t=usrinfo&id=1315
https://www.alopezie.de/fud/index.php?t=rview&th=16278&goto=179672#msg_179672
https://www.alopezie.de/fud/index.php?t=post&reply_to=179672
https://www.alopezie.de/fud/index.php?t=usrinfo&id=6936
https://www.alopezie.de/fud/index.php?t=rview&th=16278&goto=179751#msg_179751
https://www.alopezie.de/fud/index.php?t=post&reply_to=179751
https://www.alopezie.de/fud/index.php?t=usrinfo&id=3989
https://www.alopezie.de/fud/index.php?t=rview&th=16278&goto=179889#msg_179889
https://www.alopezie.de/fud/index.php?t=post&reply_to=179889
https://www.alopezie.de/fud/index.php?t=usrinfo&id=5570
https://www.alopezie.de/fud/index.php?t=rview&th=16278&goto=179892#msg_179892
https://www.alopezie.de/fud/index.php?t=post&reply_to=179892
https://www.alopezie.de/fud/index.php


Ich habe mehrmals bestellt und nie länger als 7 Tage gewartet.

Subject: Aw: BIOVEA!?!?!?!?!
Posted by Floxi on Fri, 12 Mar 2010 18:24:43 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

ich muss auch nochmal sagen, dass ich biovea wirkoch uneingeschränkt empfehlen kann. 2mal
dort ebstellt, beide male kam die bestellung innerhalb weniger tage. sauber verpackt, sauber
ausgewiesene rechnung, macht alles nen top-seriösen eindruck. und dann auch noch keine
versandkosten. beim 2. mal bestellen hat es auch noch ein bißchen rabatt abgezogen.
bezahlung mit kreditkarte auch super-bequem. 
mein minox wird jetzt erstmal nur mehr dort geordert.

Subject: Aw: BIOVEA!?!?!?!?!
Posted by mesh on Mon, 22 Mar 2010 18:45:22 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Als ich letzte Woche noch nach Foam (1 Flasche) nachgeschaut hatte, kostet die Falsche 19,95
€, für mich 18,95 €. Nun kostet die Flasche 24,95 €. Hilfe, gleich 5 € teurer?   

Subject: Aw: BIOVEA!?!?!?!?!
Posted by nilufar on Tue, 23 Mar 2010 23:18:20 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Ware vor 2 wochen erneut bestellt und wieder nix angekommen..   

Subject: Aw: BIOVEA!?!?!?!?!
Posted by HansG on Mon, 26 Apr 2010 12:41:27 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

vor kurzem wieder bestellt und schnell erneut die ware erhalten.

bisher uneingeschränkt zu empfehlen.   

Subject: Aw: BIOVEA!?!?!?!?!
Posted by kummel on Mon, 26 Apr 2010 14:31:35 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Biovea hat ja den Preis von der 4er Packung Foam um 10,00eur erhöht.Kostet jetzt 59,95eur.
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Subject: Aw: BIOVEA!?!?!?!?!
Posted by mesh on Sat, 08 May 2010 12:44:04 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Meine bestellte Ware (Minox Foam) war nach 5 Arbeitstagen bei mir. 

Subject: Aw: BIOVEA!?!?!?!?!
Posted by mesh on Thu, 10 Jun 2010 19:23:09 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Ich wollte mal berichten das gestern meine Ersatz-Dose mit Rogaine Foam von Biovea kam.
Nachdem schon nach wenigen Tagen aus meiner 1. Dose statt Schaum nur noch Flüssigkeit
raus kam, hatte ich Biovea per E-Mail angeschrieben. Die haben tatsächlich geantwortet und
nachdem wir uns drei Mal geschrieben hatten, kam die Mail, dass sie mir ein Ersatz schicken
werden und gestern kam die Dose. TOP! Jetzt hoffe ich natürlich, dass diesmal alles klappt.
Übrigens, für die 2. Dose musste ich keinen Cent zahlen.

Subject: Aw: BIOVEA!?!?!?!?!
Posted by Markus91 on Thu, 10 Jun 2010 21:07:52 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

hat biovea seinen sitz in deutschland?
bzw von wo aus erfolgt der versand der produkte?
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